
NATURA 2000
Latvijas dabas dižvietas
Par Natura 2000.     
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna 
aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. 
Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint 
occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum. 
     Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore 
magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo 
consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur 
sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum. Lorem ipsum dolor 
sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim 
ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure 
dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat 
non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit anim id est laborum.



Gints 
Lācis

Raunas staburags, naktī no 26.04.-27.04.2024., Zvaigžņu loki, uzņemts 3 stundu garumā.Gints 
Lācis

Raunas staburags, naktī no 26.04.-27.04.2024., Zvaigžņu loki, uzņemts 3 stundu garumā.Gints 
Lācis

Raunas staburags, naktī no 26.04.-27.04.2024., Zvaigžņu loki, uzņemts 3 stundu garumā.

Zvaigžņu loki | Dabas liegums RAUNAS STABURAGS
       Foto Gints Lācis



Kristaps 
Dišlers

Smārdes purvs. 18.09.21.

Smārdes purvs | ĶEMERU Nacionālais parks
       Foto Kristaps Dišlers



Kristaps 
Dišlers

Cenu tīrelis 15.07.19.

 | Dabas liegums CENAS TĪRELIS
Foto Kristaps Dišlers



Kristaps 
Dišlers

Cenu tīrelis 23.06.20.

Toms Artūrs 
Štāls

Adamavos ezers 04.11.2023.

Kristaps 
Dišlers

Cenu tīrelis 28.08.20.

| Dabas liegums CENAS TĪRELIS
Foto Kristaps Dišlers

 | Dabas liegums CENAS TĪRELIS
 Foto Kristaps Dišlers

 | Dabas parks ADAMOVAS EZERS
       Foto Toms Artūrs Štāls



Vladislavs 
Kundziņš

GNP. Ceļš uz Zvārtas iezi plkst. 15:14. Foto 25.09.2021.GNP. Ceļš uz Zvārtas iezi plkst. 15:14. Foto 25.09.2021.GNP. Ceļš uz Zvārtas iezi plkst. 15:14. Foto 25.09.2021.GNP. Ceļš uz Zvārtas iezi plkst. 15:14. Foto 25.09.2021.GNP. Ceļš uz Zvārtas iezi plkst. 15:14. Foto 25.09.2021.

Pa ceļam uz Zvārtes iezi | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Vladislavs Kundziņš



Toms Artūrs 
Štāls

Rāznas Nacionālais parks, Akmeņu taka 23.07.2024.

Toms Artūrs 
Štāls

Toms Artūrs 
Štāls

Rāznas Nacionālais parks, Mākoņkalns 23.07.2024.

Abavas senleja 04.07.2021.

 | Dabas parks ABAVAS SENLEJA
 Foto Toms Artūrs Štāls

 Akmeņu taka | RĀZNAS Nacionālais parks
       Foto Toms Artūrs Štāls

Mākoņkalns | RĀZNAS Nacionālais parks
       Foto Toms Artūrs Štāls



Toms Artūrs 
Štāls

Liepājas ezers 19.05.2024.

Toms Artūrs 
Štāls

Ķemeru purva taka 28.09.2023.

Toms Artūrs 
Štāls

Aklais purvs 06.06.2023.

      | Dabas liegums LIEPĀJAS EZERS.
       Foto Toms Artūrs Štāls

| Dabas liegums AKLAIS PURVS
Foto Toms Artūrs Štāls

 Lielā Ķemeru tīreļa laipa | ĶEMERU 
Nacionālais parks
       Foto Toms Artūrs Štāls



Toms Artūrs 
Štāls

Ziemeļgauja 15.05.2021. Toms Artūrs 
Štāls

Ķemeru sēra dīķi 28.11.2020

       | Aizsargājamo ainavu apvidus ZIEMEĻGAUJA.
       Foto Toms Artūrs Štāls Ķemeru sēra dīķi | ĶEMERU Nacionālais parks

       Foto Toms Artūrs Štāls



Toms Artūrs 
Štāls

Slīteres Nacionālais parks, Kolkas rags 23.09.2020.

Toms Artūrs 
Štāls

Aiviekstes paliene 23.07.2024.

Toms Artūrs 
Štāls

Piejūra, Carnikavas pludmale 13.03.2020.

Carnikavas pludmale | Dabas parks PIEJŪRA
Foto Toms Artūrs Štāls

| Dabas parks AIVIEKSTES PALIENE
Foto Toms Artūrs Štāls

Kolkas rags | SLĪTERES Nacionālais parks
       Foto Toms Artūrs Štāls



Zane 
Magone

2023. gada 29. oktobra rīts, Lielā Ķemeru tīreļa laipa.

Lielā Ķemeru tīreļa laipa | ĶEMERU Nacionālais parks
       Foto Zane Magone



Toms Artūrs 
Štāls

Driksnas sils 28.05.2023.

Toms Artūrs 
Štāls

Ķemeru Nacionālais parks Kaņiera ezers 17.07.2022.

Toms Artūrs 
Štāls

Sventes ezers 17.07.2024.

       | Dabas liegums DRIKSNAS SILS.
       Foto Toms Artūrs Štāls

Sventes ezers | Aizsargājamo ainavu apvidus AUGŠZEME
Foto Toms Artūrs Štāls

 Niedrāju laipa | ĶEMERU Nacionālais parks
       Foto Toms Artūrs Štāls



Laura 
Ķezbere

Burtnieku ezera stāvkrasts pie vecajiem kapiem. 07.07.2023. Laura 
Ķezbere

Gaujas ieteka jūrā. Carnikava. 20.07.2024.

Burtnieku ezera stāvkrasts pie vecajiem kapiem | Dabas 
liegums BURTNIEKU EZERA PĻAVAS.
Foto Laura Ķezbere

Gaujas ieteka jūrā. Carnikava | Dabas parks PIEJŪRA
       Foto Laura Ķezbere



Vladislavs 
Kundziņš

GNP. Skats pie apdzīvotas vietas Sunīši 15:34. Foto 25.05.2015.

Ingus 
Zīverts

Tērvetes dabas parks, 2023.07.24. Plkst. 19:43

Vladislavs 
Kundziņš

Dace 
Cielava

Slokas ezera taka, 2023.02.05. Plkst. 14:26

Embūte, dabas parks, 25.08.2024.

Sunīšu apkaime | GAUJAS Nacionālais parks
Foto Vladislavs Kundziņš

 | Dabas parks EMBŪTE
       Foto Dace Cielava | Dabas parks TĒRVETE

       Foto Ingus Zīverts

Slokas ezera taka | ĶEMERU Nacionālais parks
       Foto Ingus Zīverts



Andžela 
Daļecka

Babītes ezers, 18.05.2024., 20:33, ļoti skaista vieta putnu un dažādu dzīvnieku vērošanai.Andžela 
Daļecka

Babītes ezers, 18.05.2024., 20:33, ļoti skaista vieta putnu un dažādu dzīvnieku vērošanai.

Ļoti skaista vieta putnu un dažādu dzīvnieku vērošanai | Dabas liegums BABĪTES EZERS
Foto Andžela Daļecka



Andžela 
Daļecka

Vladislavs 
Kundziņš

Murjāņu atteka 6:19. 08.07.2013.

Andžela 
Daļecka

Užavas lejtece, 18.06.2024., plkst. 17:00

 Dabas liegums LIEPĀJAS EZERS
Foto Andžela Daļecka

| Dabas parks UŽAVAS LEJTECE
Foto Andžela Daļecka

Maija parks Cēsīs. Melnais gulbis | GAUJAS Nacionālais 
parks
       Foto Andris Vētra



Andžela 
Daļecka

Babītes ezers, 18.05.2024., 20:57, ļoti skaista vieta putnu un dažādu dzīvnieku vērošanai.

Andžela 
Daļecka

Liepājas ezers saullēktā, 18.06.2024., 06:10, fantastiska vieta saullēkta ainavām, 
ar rīta miglu un daudzveidīgo faunu un dzīvniekiem - kā pārsteigums bija alnis.

Andžela 
Daļecka

Ventas senleja (Ventas rumba), Kuldīga, 07.04.2024., plkst. 14:59, 
vimbu lēkšana uz nārstošanas vietām.

 Liepājas ezers saullēktā | Dabas liegums LIEPĀJAS EZERS.
Foto Andžela Daļecka

Ļoti skaista vieta putnu un dažādu dzīvnieku vērošanai | 
Dabas liegums BABĪTES EZERS.
Foto Andžela Daļecka

Ventas rumba, Kuldīga | Dabas liegums VENTAS IELEJA
Foto Andžela Daļecka



Romāns 
Nadejs Kupskalns nature trail, 08.06.2024 17:51

Kaspars 
Kroičs

Burtnieku ezers, 07.2024.

Andris 
Vētra

Maija parka Cēsīs melnais gulbis 2015.gada 14. jūlijā.

Burtnieka ezers | Dabas liegums BURTNIEKU EZERA 
PĻAVAS
Foto Kaspars Kroičs

Maija parks Cēsīs. Melnais gulbis | GAUJAS Nacionālais 
parks
       Foto Andris Vētra

Kupskalnu taka | ĶEMERU Nacionālais parks
       Foto Romāns Nadejs



Romāns 
Nadejs

Mangaļsala, 23.06.24. plkst. 9:24

Zane 
Magone

Randu pļavas, 2022.08.15, plkst. 8 no rīta.

 | Dabas liegums RANDU PĻAVAS
Foto Zane Magone

 Mangaļsala | Dabas parks PIEJŪRA
       Foto Romāns Nadejs



Andris 
Vētra

Tūjas krasts 2018. g. 28. septembrī.

Andris 
Vētra

Netālu no Ķurmraga 2018.g. 28. septembrī.

Vladislavs 
Kundziņš

Piejūra, skats starp Lilaste un Saulkrastiem plkst. 14:48. Fotografēts 04.10.2023.

Netālu no Ķurmraga | Dabas liegums VIDZEMES 
AKMEŅAINĀ JŪRMALA
       Foto Andris Vētra

Tūjas krasts | Dabas liegums 
VIDZEMES AKMEŅAINĀ JŪRMALA
       Foto Andris Vētra

Lilaste | Dabas parks PIEJŪRA
       Foto Vladislavs Kundziņš



Gita 
Bērta

2024. g. 31. augusts starp Tūju un Ķurmragu.

Sanita 
Obrumāne

Jaunķemeru pludmale, Kupskalna dabas takas beigas/sākums. 20.12.2023.

Sanita 
Obrumāne

Vidzemes akmeņainā jūrmala gaidot negaisu 27.04.2024.

Gaidot negaisu | Dabas liegums VIDZEMES AKMEŅAINĀ 
JŪRMALA.
Foto Sanita Obrumāne

 Starp Tūju un Ķurmragu | Dabas liegums VIDZEMES AKMEŅAINĀ 
JŪRMALA
Foto Gita Bērta

 Jaunķemeru pludmale | ĶEMERU Nacionālais 
parks
       Foto Sanita Obrumāne



Toms Artūrs 
Štāls

Pelēču ezera purvs 10.10.2023.

Toms Artūrs 
Štāls

Engures ezers (Mērsrags) 05.10.2022. Iveta 
Grīnfelde

Vieta: Ogres Zilie Kalni; 2024.gada 6.augusts, rīts ap plkst. 8:00Iveta 
Grīnfelde

Vieta: Ogres Zilie Kalni; 2024.gada 6.augusts, rīts ap plkst. 8:00

 | Dabas parks OGRES ZILIE KALNI
       Foto Iveta Grīnfelde

 | Dabas liegums PELĒČU EZERA PURVS
       Foto Toms Artūrs Štāls

 Mērsrags | Dabas parks ENGURES EZERS
       Foto Toms Artūrs Štāls



Viktorija Rebeka 
Šmite

Engures ezers. Uzņemta 2024. gada 1. jūnijā.Viktorija Rebeka 
Šmite

Engures ezers. Uzņemta 2024. gada 1. jūnijā.

 | Dabas parks ENGURES EZERS
       Foto Viktorija Rebeka Šmite



Vladislavs 
Kundziņš

Adamovas ezera apkārtne. Skats no Sarkaņkalna agrā septembra rītā 7:20. 
Fotografēts 2014. gada 5. septembrī.

Vladislavs 
Kundziņš

Adamovas ezera apkārtne. Skats no Sarkaņkalna agrā septembra rītā 7:20. 
Fotografēts 2014. gada 5. septembrī.

 Adamovas ezera apkārtne. Skats no Sarkaņkalna agrā septembra rītā | Dabas parks ADAMOVAS EZERS.
Foto Vladislavs Kundziņš



Toms Artūrs 
Štāls

Randu pļavas 18.09.2021.Toms Artūrs 
Štāls

Randu pļavas 18.09.2021.Toms Artūrs 
Štāls

Randu pļavas 18.09.2021.

 | Dabas liegums RANDU PĻAVAS
       Foto Toms Artūrs Štāls



Iveta 
Grīnfelde

Vieta: Ogres Zilie Kalni; 2024.gada 6.augusts, rīts ap plkst. 8:00 Iveta 
Grīnfelde

Vieta: Ogres Zilie Kalni; 2024.gada 6.augusts, rīts ap plkst. 8:00

 | Dabas parks OGRES ZILIE KALNI
       Foto Iveta Grīnfelde

 | Dabas parks OGRES ZILIE KALNI
       Foto Iveta Grīnfelde



Kristaps 
Dišlers

Cenu tīrelis 11.07.18.

 | Dabas liegums CENAS TĪRELIS
 Foto Kristaps Dišlers



Vladislavs 
Kundziņš

Piejūra, skats no Baltās kāpas Saulkrastos plkst. 17:54. Fotografēts 07.10.2021.Vladislavs 
Kundziņš

Piejūra, skats no Baltās kāpas Saulkrastos plkst. 17:54. Fotografēts 07.10.2021.Vladislavs 
Kundziņš

Piejūra, skats no Baltās kāpas Saulkrastos plkst. 17:54. Fotografēts 07.10.2021.

Baltā kāpa Saukrastos | Dabas parks PIEJŪRA
       Foto Vladislavs Kundziņš



Andris 
Vētra

Rīts netālu no Cēsīm 2019.g. 6.maijā. Andris 
Vētra

Niniera ezera krasts pie Cēsīm 2018.g. 13. oktobrī.

Rīts netālu no Cēsīm | GAUJAS Nacionālais parks
Foto Andris Vētra

Niniera ezera krasts pie Cēsīm | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Andris Vētra



Kristaps
Dišlers

Zalktis Siguldas apkārtnē. GNP. 25.09.22.

Zalktis | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Kristaps Dišlers



Aleksis 
Gabliks

31.08.2020. plkst. 12:13 Gaujas Nacionālais parks, Līgatnes apkaime. Redzama Indikatorsuga - 
lapukoku svečtursēne Clavicorona pyxidata.

Ingus 
Zīverts

Tērvetes dabas parks, 2023.06.18. Plkst. 12:55

Zane 
Magone

Fotografēts 2022.10.13, Gaujas Nacionālā parka taka no Krimuldas.Zane 
Magone

Fotografēts 2022.10.13, Gaujas Nacionālā parka taka no Krimuldas.Zane 
Magone

Fotografēts 2022.10.13, Gaujas Nacionālā parka taka no Krimuldas.

 | Dabas parks TĒRVETE
       Foto Ingus Zīverts

Līgatnes apkaime. Indikatorsuga - lapukoku 
svečtursēne | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Ingus Zīverts Krimulda | GAUJAS Nacionālais parks

       Foto Zane Magone



Andris 
Vētra

Vārti Ruckas parkā Cēsīs 2018. gada 11. oktobrī.

Andris 
Vētra

Netālu no Cēsīm, 2016.g. 13. oktobris.

Laura 
Ķezbere

Korneti. Skats no skatu torņa. 06.02.2020.

      Korneti. Skats no skatu torņa | Dabas liegums 
KORENTI-PEĻĻI.
       Foto Laura Ķezbere

Ap Cēsīm | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Andris Vētra

Ruckas parks | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Andris Vētra



Toms Artūrs 
Štāls

Salacas ieleja (Eņģeļu ala) 09.01.2023.

Kristaps 
Dišlers

Ērgļu klintis 10.10.20.

Toms Artūrs 
Štāls

Gaujas Nacionālais parks, Spoguļklintis 11.05.2022.

Spoguļklintis | GAUJAS Nacionālais parks
Foto Toms Artūrs Štāls

Ērgļu (Ērģeļu) klintis | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Kristaps Dišlers

 Eņģeļu ala | Dabas parks SALACAS IELEJA
       Foto Toms Artūrs Štāls



Vladislavs 
Kundziņš

Vladislavs 
Kundziņš

Adamovas ezera apkārtne. Skats no Sarkaņkalna agrā septembra rītā 7:08. 
Fotografēts 2014.gada 5.septembrī.

GNP. Skats pie apdzīvotas vietas Sunīši plkst. 6:03. 
Foto 02.06.2024.

Kristaps 
Dišlers

Ķemeru purvs. 22.10.17.

Sunīšu apkaime | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Vladislavs Kundziņš

| Dabas parks ADAMOVAS EZERS
       Foto Vladislavs Kundziņš

 Ķemeru tīrelis | ĶEMERU Nacionālais parks
       Foto Kristaps Dišlers



Toms Artūrs 
Štāls

Rāznas Nacionālais parks, Mākoņkalns 17.01.2021. Toms Artūrs 
Štāls

Numernes valnis 06.12.2020.

| Dabas parks NUMERNES VALNIS
       Foto Toms Artūrs Štāls

Mākoņkalns | RĀZNAS Nacionālais parks
       Foto Toms Artūrs Štāls



Andris 
Vētra

Ruckas parka (Cēsīs) ābeles un lapas 2012.gada 26.oktobrī.Andris 
Vētra

Ruckas parka (Cēsīs) ābeles un lapas 2012.gada 26.oktobrī.Andris 
Vētra

Ruckas parka (Cēsīs) ābeles un lapas 2012.gada 26.oktobrī.

Ruckas parks | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Andris Vētra



Toms Artūrs 
Štāls

Dvietes palienes ganības 04.12.2021.Toms Artūrs 
Štāls

Dvietes palienes ganības 04.12.2021.

Dvietes palienes ganības | Dabas parks DVIETES PALIENE.
Foto Toms Artūrs Štāls



Toms Artūrs 
Štāls

Adamovas ezers 27.12.2020.Toms Artūrs 
Štāls

Adamovas ezers 27.12.2020.

 | Dabas parks ADAMOVAS EZERS
       Foto Toms Artūrs Štāls



Toms Artūrs 
Štāls

Braslas ainava 03.02.2022.Toms Artūrs 
Štāls

Braslas ainava 03.02.2022.Toms Artūrs 
Štāls

Braslas ainava 03.02.2022.Toms Artūrs 
Štāls

Braslas ainava 03.02.2022.

Brasla | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Toms Artūrs Štāls



Andris 
Vētra

Andris 
Vētra

Priekuļu slēpošanas trase 2014. gada 24. janvārī.

Gaujas vārti pie Cēsīm 2018.g. 28. novembrī. Laine 
Tolkaņova

Sasalusī zeme 2 - Stiklu purvi, Vasenieku purva taka, 2023. gada 21.janvāris, plkst. 13:32.Laine 
Tolkaņova
Laine 
Tolkaņova

Sasalusī zeme 2 - Stiklu purvi, Vasenieku purva taka, 2023. gada 21.janvāris, plkst. 13:32.Sasalusī zeme 2 - Stiklu purvi, Vasenieku purva taka, 2023. gada 21.janvāris, plkst. 13:32.Sasalusī zeme 2 - Stiklu purvi, Vasenieku purva taka, 2023. gada 21.janvāris, plkst. 13:32.

 Vsenieku purva taka | Dabas liegums STIKLU PURVI
       Foto Laine Tolkaņova

Gauja pie Cesīm | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Andris Vētra

Priekuļi | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Andris Vētra



Toms Artūrs 
Štāls

Sauka 27.01.2023. Andris 
Vētra

Gauja pie Cēsīm 2017. g. 15. janvārī.

 | Dabas parks SAUKA
       Foto Toms Artūrs Štāls

Gauja pie Cesīm | GAUJAS Nacionālais parks
       Foto Andris Vētra




